
通常 8000 円の入会金が今なら無料！

冬は特にライセンス
取得のチャンスです

！

日

▼ 2輪ライセンス　高校生～64歳以下

▼ 2輪ライセンス　65歳以上

月 入会金 年会費 事務手数料 スポーツ安全保険 翌年年会費 翌年スポーツ安全保険 合計 ⼊会⾦無料キャンペーン

円000,21円000,4月21 331,400円 (23,400円）
円000,21円000,3月1 30,400円 (22,400円）
円000,21円000,2月2 29,400円 (21,400円）
円000,21円000,1月3 28,400円 (20,400円)

円002,1円000,5円000,8

12月～翌3月に入会

1,200円

▼ 4輪ライセンス　高校生～64歳以下

月 入会金 年会費 事務手数料 スポーツ安全保険 翌年年会費 翌年スポーツ安全保険 合計 ⼊会⾦無料キャンペーン

円000,81円000,6月21 40,700円 (32,700円)
円000,81円005,4月1 39,200円 (31,200円)
円000,81円000,3月2 37,700円 (29,700円)
円000,81円005,1月3 36,200円 (28,200円)

12月～翌3月に入会

円058,1円058,1円000,5円000,8

▼４輪ライセンス　65歳以上

月 入会金 年会費 事務手数料 スポーツ安全保険 翌年年会費 翌年スポーツ安全保険 合計 ⼊会⾦無料キャンペーン

円000,81円000,6月21 39,400円 (31,400円)
円000,81円005,4月1 37,900円 (29,900円)
円000,81円000,3月2 36,400円 (28,400円)
円000,81円005,1月3 34,900円 (26,900円)

1,200円円002,1円000,5円000,8

12月～翌3月に入会

月 入会金 年会費 事務手数料 スポーツ安全保険 翌年年会費 翌年スポーツ安全保険 合計 ⼊会⾦無料キャンペーン

円000,21円000,4月21 32,700円 (24,700円)
円000,21円000,3月1 31,700円 (23,700円)
円000,21円000,2月2 30,700円 (22,700円)
円000,21円000,1月3 29,700円 (21,700円)

円058,1円058,1円000,5円000,8

12月～翌3月に入会


